参加チーム各位                        令和 5年 11月吉日

                          伊勢原ボーイズウィーズクラブ

                                代表 井上 達弥

日本少年野球連盟（ボーイズリーグ）神奈川県支部所属

「伊勢原ボーイズウィーズクラブ」体験練習会のお知らせ

秋冷の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、伊勢原ボーイズウィーズクラブでは、当クラブの練習をメインに体験していただ

きたく、下記のとおり、体験練習会を開催することとなりました。

練習会では、準備運動から、キャッチボール、バッティング、守備練習等、硬式ボール

を使用した硬式野球を体験していただく予定です。また、体験練習会に併せ、保護者様及

び指導者様には、グランドにて当クラブの理念・練習環境等の説明会を実施させていただ

きます。

各チームにおかれましては、大会期間中であることも考えられますが、ご都合のつく限

り、ご参加いただければ幸いです。

開催日 令和 5年 12月 16日（土）

  令和 6年 1月 20日（土）

開催時間 午前の部   9：00～12：00（受付 8：30）

午後の部 13：00～16：00（受付 12：30）

＊ご連絡頂いた先着順で、午前/午後各 20名程度とさせて頂きます。

＊午前と午後の部は入れ替え制となります。

開催場所 伊勢原ボーイズ専用グランド（寒川町一之宮 5丁目 19-39）

        グラウンド入口はこちら→

持ち物 野球道具一式（軟式可）、所属チームの用具（ヘルメット、捕手用具）水筒

申し込み 参加希望の方は、事前に下記までご連絡ください。

詳しくは伊勢原ボーイズホームページをご覧ください。

注意事項 当日はマスクを着用し、検温をした上でお越し下さい。

練習中に発生したケガ等については応急処置を行いますが、

その後の対応につきましては各チームの傷害保険等の対応でお願い致します。

＊体験練習・説明会は、上記以外でも随時受付しておりますので、お気軽にお問合せ下さ

い。

問い合わせ先（事務局 笹本）

メール： iseharaboys@gmail.com

電話 ： 090-9006-5056